

---

## **Pachet materiale- SF.Maria**

I.D.: 70712718

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.06.22 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 536,25 RON - 536,25 RON

---

Descriere: 1 Dosar PVC -dosar plastic cu sina , diferite culori, format A4 buc 60 0,50 30,00 2 Pix - cu corp metalic cu pasta groasa buc 20 2,94 58,80 3 Tub neon 18 W buc 10 5,88 58,80 4 Starter Philips - Starter Philips , 18 W , S2 buc 25 2,10 52,50 5 Broasca usa PVC - broasca usa PVC , 153p, TS 179/10, Tip III ; 35 mm buc 5 67,23 336,15 Livrarea se face la centru CPRU SF.Maria, str Baraganului nr 1, persoana de contact Dl.Dumitrescu (magaziner) tel:0721014892

---